DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO NIVEL DE
CONHECIMENTO DE GESTANTES ACERCA DA FUNÇÃO DO ASSOALHO PÉLVICO E
DA SEXUALIDADE DURANTE O PERÍODO GRAVÍDICO de autoria de KETINLLY
YASMYNE NASCIMENTO MARTINS, CÁSSIA FERREIRA SARAIVA, foi publicado nos
Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100071

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100071